
Zarządzenie Nr  VI/38/2013

Wójta Gminy Tarnów

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie:  przekazania  uprawnień  kierownikom  gminnych  jednostek  organizacyjnych  do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów,  których realizacja w roku budżetowym i  w latach
następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  z  których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591; z późn. zm. ) oraz § 2 pkt. 3 Uchwały Nr XXVII/298/2013  Rady Gminy Tarnów z
dnia 22 marca 2013 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnów na lata
2013-2022 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza, co następuje:

§ 1. 

Przekazuje    się   uprawnienia   kierownikom    gminnych   jednostek   organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań   z    tytułu    umów,   których   realizacja   w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości  działania  jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy  w następującym zakresie:

KIEROWNIK JEDNOSTKI DO KWOTY W ZŁOTYCH 
Wójt Gminy Tarnów 4 596 000,00
Kierownik  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Tarnowie 

32 000,00

Kierownik Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 247 000,00
Dyrektor Publicznego Przedszkola w Woli Rzędzińskiej 94 000,00
Dyrektor Publicznego Przedszkola w Zbylitowskiej Górze 65 000,00
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Błoniu 87 000,00
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w 
Jodłówce – Wałkach 

125 000,00

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego  w
Porębie Radlnej  

146 000,00

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. H. Marusarz w Woli 
Rzędzińskiej 

162 000,00

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w 
Zgłobicach 

200 000,00

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łękawce 112 000,00
Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 224 000,00
Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Tarnowcu 289 000,00
Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 341 000,00
Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 780 000,00

RAZEM 7 500 000,00

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


